
  

PORTARIA N.º 11/2024  

  

  

  
Nomeia pregoeira e membros da equipe de apoio para 
finalidade única e específica de realização do Processo 
Licitatório nº 25/2024 – Pregão nº 06/2024 - Contratação de 
empresa especializada em implantação e locação de Sistema 
integrado de controle operacional e administrativo da Estação de 
Tratamento de Água – ETA, do SAAE de Carmo do Cajuru/MG 
com: serviço de instalação, configuração, adaptação do sistema 
online, migração do banco de dados do sistema atual utilizado 
para o que será implantado, realização de testes de validação 
de todo sistema e treinamento de pessoal para operação, além 
da locação de licença de uso, com suporte, manutenção, 
customização, atualização e garantia,  conforme condições e 
especificações no presente Termo de Referência; e dá outras 
providências.  

  

 O Diretor Geral do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – SAAE, 
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Federal nº  
14.133/2021,  

  

  RESOLVE  
  

 Art. 1º. Nomear como Pregoeira e como membros da equipe de apoio, para julgar e 

conduzir especificamente o Processos Licitatório nº 25/2024, na modalidade Pregão 

Eletrônico nº 06/2024, do Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru – 

SAAE, os servidores abaixo relacionados:  

 

PREGOEIRA:  

- Alexsandra Antônia da Silva Teodoro  

- EQUIPE DE APOIO:  

- Marina Rabelo de Souza   

- Fernanda de Sousa Melo  

- SUPLENTE:  

- Michell da Silva Sousa  

  
  



        

  

    
 

Art. 2º. Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados 

conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 14133/2021 

 

Art. 3.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.  

  

  

Carmo do Cajuru-MG, 26 de abril de 2024.  
  

  

  

  

  

  

Fábio Rabelo de Melo  

Diretor Geral do SAAE  
  

  

  
  


		2024-04-26T08:14:16-0300
	FABIO RABELO DE MELO:07200368601




